BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 398/TCT-TNCN
V/v chứng từ khấu trừ thuế thu nhập cá nhân tự in
	Hà Nội, ngày 28 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử Chính phủ

Phúc đáp công văn số 27/TTĐT-BĐ ngày 19/01/2011 của Cổng thông tin điện tử Chính phủ về việc “trả lời công dân Trịnh Thị Hằng”; Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Những nội dung liên quan đến việc tổ chức trả các khoản thu nhập chịu thuế thu nhập cá nhân có khấu trừ thuế thu nhập cá nhân tự in chứng từ khấu trừ để cấp cho cá nhân bị khấu trừ thuế của công dân Trịnh Thị Hằng nêu, hiện nay được Bộ Tài chính hướng dẫn cụ thể tại Thông tư số 37/2010/TT-BTC ngày 18/3/2010 về việc phát hành, sử dụng, quản lý chứng từ thuế thu nhập cá nhân tự in trên máy tính.

Tổng cục Thuế kính chuyển Cổng thông tin điện tử Chính phủ để thông tin đến bạn đọc và công dân Trịnh Thị Hằng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế (TCT);
- Lưu: VT, TNCN (2b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương